
 

 

 

1 од 3 

 

 

 
 
Број: 5/18/2-3894 
Дана: 18.12.2018. 
 
На основу члана 55. став 1. тачка 8),  члана 57. став 1 и 2, члана 116. став 1. Закона о 
јавним набавкама ("Сл. гласник РС" број 124/2012, 14/2015 и 68/2015) 
 

ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 
Сремска Каменица 

Објављује  
ОБАВЕШТЕЊЕ 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  
 
 

1. назив, адреса и интернет страница наручиоца: 
-назив: ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 
-адреса 21204 Сремска Каменица, Пут доктора Голдмана 4 
-интернет страница: www.onk.ns.ac.rs 

2. врста наручиоца: здравство 
3. врста поступка: отворени поступак 
4. број јавне набавке: 89-2018-О-02  
5. предмет јавне набавке: добра 
6. опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: 
предмет набавке: потрошни медицински материјал   

    назив и ознака из општег речника набавке: 33140000 медицински потрошни 
материјал 
  7. основни подаци о добављачу и уговорена вредност:  

добављач број и датум понуде број партије 
вредност 

уговора о јн  без 
ПДВ 

Mark Medical doo, Сање Живановића 42, 11000 Београд 78/18 од 16.10.2018. 50 312.000,00 

Медилабор доо, Мичуринова 52, 21000 Нови Сад 270 од 12.10.2018. 
1,5,10,22,23,3

2,36,38,40 
2.297.492,50 

TT Medik doo, Булевар Михајла Пупина 10Д/I, 11070 
Нови Београд 

387 од 01.10.2018. 49 309.900,00 

ProMedia doo, Краља Петра I 114, 23300 Кикинда 630/18 од 30.10.2018. 13 295.200,00 

Alfatrade Enterprise doo, Рачкога 1а, 11000 Београд 645/18 од 29.10.2018. 8,11 316.793,20 

Phoenix Pharma doo, Боре Станковића 2, 11030 Београд 249/18 од 30.10.2018. 17,24,30 107.800,00 

Синофарм доо, Косте Нађа 31, 11160 Београд 793 од 19.10.2018. 
2,12,18,26,27,
31,33,37,45 

165.460,00 

B.Braun Adria RSRB doo, Đorđa Stanojevića 14, 11070 
Београд 

1045 од 18.10.2018. 4,9 119.500,00 

Superlab doo, Милутина Миланковића 25, 11070 Нови 
Београд 

П18-242165 од 29.10.2018. 35 8.750,00 

Inpharm Co doo, Батајнички друм 23, 11080 Београд 2262 од 29.10.2018. 14,29 356.550,00 

SN Medic doo, Сурчински пут 11Г, 11070 Београд 262/2018 од 30.10.2018. 44,48 35.330,00 

Tim Co doo, Јована Рајића 5ц, 11000 Београд 29-10/2018 од 29.10.2018. 28 379.600,00 

Laviefarm doo, Бањалучка 14, 11000 Београд 336/18 од 30.10.2018. 47 12.000,00 



 

 

 

2 од 3 

 

Medicom doo, Поцерска 3, 15000 Шабац 3302 од 30.10.2018. 39 1.058.620,00 
Гален – Фокус доо, Хаџи Милентијева 34, 11000  
Београд 

ЕБ-1510/2018 од 
15.10.2018. 

7,19,20,21,46,
51 

925.370,00 

Пан Стар доо, Которска 61б, 21000 Нови Сад 2910/18 од 29.10.2018. 6,43 256.840,00 
Медицински инструменти и технологија доо, Народног 
фронта 73, 21000 Нови Сад 

2018П0491 од 15.10.2018. 41 102.600,00 

 
8. критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
9. број примљених понуда:  

Бр. партије Бр.понуда Бр. партије Бр. понуда Бр. партије Бр. понуда 

1 1 18 2 35 2 

2 3 19 2 36 2 

3 3 20 1 37 3 

4 2 21 2 38 2 

5 2 22 1 39 1 

6 4 23 2 40 1 

7 1 24 2 41 1 

8 1 25 2 42 Ø 

9 2 26 4 43 1 

10 2 27 2 44 2 

11 2 28 1 45 1 

12 3 29 3 46 2 

13 3 30 2 47 2 

14 4 31 3 48 1 

15 2 32 1 49 1 

16 2 33 2 50 1 

17 3 34 2 51 1 

 
   10. највиша и најнижа понуђена цена/највиша и најнижа понуђена цена код 
прихватљивих понуда:  
Број 
парт 

највиша 
понуђена цена 

највиша п.ц код 
прихватљивих понуда 

најнижа 
понуђена цена 

најнижа п.ц. код 
прихватљивих понуда 

1 289.350,00 289.350,00 289.350,00 289.350,00 

2 22.995,00 22.995,00 2.800,00 2.800,00 

3 17.510,00 / 13.345,00 / 

4 47.500,00 47.500,00 31.400,00 47.500,00 

5 1.958.400,00 1.958.400,00 803.000,00 1.958.400,00 

6 245.850,00 245.850,00 245.850,00 245.850,00 

7 240.000,00 240.000,00 240.000,00 240.000,00 

8 275.543,20 275.543,20 275.543,20 275.543,20 

9 117.600,00 72.000,00 72.000,00 72.000,00 

10 8.000,00 2.922,50 2.922,50 2.922,50 

11 51.000,00 51.000,00 41.250,00 41.250,00 

12 16.200,00 16.200,00 15.000,00 15.000,00 

13 295.200,00 295.200,00 162.000,00 / 

14 459.900,00 332.530,00 299.550,00 299.550,00 

15 864.000,00 864.000,00 712.260,00 712.260,00 



 

 

 

3 од 3 

 

16 9.540,00 / 8.220,00 / 

17 18.260,00 18.260,00 16.400,00 16.400,00 

18 19.152,00 11.520,00 11.520,00 11.520,00 

19 591.640,00 591.640,00 587.500,00 587.500,00 

20 73.220,00 73.220,00 73.220,00 73.220,00 

21 4.900,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

22 2.130,00 2.130,00 2.130,00 2.130,00 

23 2.700,00 1.800,00 1.800,00 1.800,00 

24 96.000,00 96.000,00 80.000,00 80.000,00 

25 16.000,00 / 12.360,00 / 

26 115.000,00 115.000,00 70.000,00 70.000,00 

27 43.200,00 43.200,00 35.700,00 35.700,00 

28 379.600,00 379.600,00 379.600,00 379.600,00 

29 80.000,00 80.000,00 57.000,00 57.000,00 

30 12.000,00 12.000,00 11.400,00 11.400,00 

31 29.400,00 29.400,00 26.600,00 26.600,00 

32 4.545,00 4.545,00 4.545,00 4.545,00 

33 1.538,00 640,00 640,00 640,00 

34 18.400,00 / 1.500,00 / 

35 15.360,00 15.360,00 8.750,00 8.750,00 

36 19.000,00 14.000,00 14.000,00 14.000,00 

37 360,00 360,00 300,00 300,00 

38 34.000,00 34.000,00 22.700,00 22.700,00 

39 1.058.620,00 1.058.620,00 1.058.620,00 1.058.620,00 

40 1.645,00 1.645,00 1.645,00 1.645,00 

41 102.600,00 102.600,00 102.600,00 102.600,00 

42 / / / / 

43 10.990,00 10.990,00 10.990,00 10.990,00 

44 15.000,00 15.000,00 9.370,00 15.000,00 

45 2.900,00 2.900,00 2.900,00 2.900,00 

46 3.180,00 2.850,00 2.850,00 2.850,00 

47 13.620,00 13.620,00 12.000,00 12.000,00 

48 20.330,00 20.330,00 20.330,00 20.330,00 

49 309.900,00 309.900,00 309.900,00 309.900,00 

50 312.000,00 312.000,00 312.000,00 312.000,00 

51 18.800,00 18.800,00 18.800,00 18.800,00 

 
 11. датум доношења одлуке о додели уговора: 26.11.2018. године. 
12. датум закључења уговора: 13.12.2018. године.  
13.период важења уговора: дванаест месеци од дана закључења. 
14. околности које представљају основ за измену уговора: одређено чланом 17. 
Уговора 
 


